
E diplomuar për Arkitekturë në Fakultetin e Inxhinierisë së Ndërtimit. Znj.Proda zotëron 

licencën e Arkitektit dhe ka një eksperiencë prej 15 vitesh në sektorin e inxhinierisë dhe 

infrastrukturës, në institucione të ndryshme shtetërore dhe kompani private. Znj. Proda është 

emëruar Drejtor i Drejtorisë Teknike në Drejtorinë e Përgjithshme të Entit Kombëtar të Banesave 

në vitin 2019. 


